государственное бюджетное общеобразовательное   учреждение  Самарской области

средняя общеобразовательная школа    пос. Новоспасский

муниципального района Приволжский

Самарской области

         П Р И К А З

« 14  » августа  2025г                                                                                        № 84

п. Новоспасский

«О назначении ответственного лица за профилактику ДДТТ на 2025-2026 учебный

год в структурном подразделении и Степняковском филиале ГБОУ СОШ пос.

Новоспасский»

С целью обеспечения жизнедеятельности всех участников образовательного процесса и

планирования профилактической работы по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма (далее ДДТТ), обучения детей правилам дорожного движения

(далее ПДД)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за профилактику ДДТТ в структурном подразделении ГБОУ

СОШ пос. Новоспасский на 2025-2026 учебный год - методиста Сережкину Е.В.;

в Степняковском филиале – воспитателя Кареву И.В.

2. Сережкиной Е.В. Каревой И.В.:

2.1. Организовать работу по профилактике ДДТТ;

2.2. Разработать план мероприятий по профилактике ДДТТ;

2.3. Осуществлять контроль за выполнением плана по профилактике ДДТТ;

2.4. Провести инструктаж с сотрудниками, организовать проведение бесед с родителями;

2.5. Осуществлять сотрудничество с инспекторами ГИБДД;

2.6. Оформить информационный уголок по безопасности дорожного движения.

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы                                                                   С.В. Володкина

С приказом ознакомлены:

Сережкина Е.В.______________________________

Карева И.В._________________________________

		2025-08-11T21:33:38+0400
	00fc0fb2c5964e97d6
	Володкина Светлана Вячеславовна